llö jelesoü necousolabila sa soţiă
Eufrosina, cumnaţii, cumnatele, nepoţi şi
nepóte şi alte numéróse rudenii. Rémá-
şiţele pământesc! ale defunotului se vorü
ridica Miercuri în 1 Iulie st. v. din oasa
propria, strada orfanilorü Nr. 29 la 3
óre d. a. şi se vorü aş«4a spre eternă
odihnă în oimiteriulü biserioei sfintei Tre
iml pe Tocile. Braşovu, 30 Iunie (12
Iulie) 1892.

Fiă-i ţărâna uşoră şi memoria bine
cuvântată.

Convorbiri asupra cestiunei române.
Sub titlulă acesta amu publi

caţii în numerii 141 şi 142 ai foii
nóstre nisce convorbiri, ce le-a
avutü unu „omu de încredere“ alü
4iarului „Budapesti H irlap“ cu mai
mulţi bărbaţi români.